[bookmark: sample]年　　月　　日
一般社団法人日本肝臓学会　御中
転載許諾申請書

以下のとおり、転載許諾を申請いたします。
使用に際しましては出典を明記するとともに指定された条件を遵守いたします。

【転載元】書籍名：
著者名：
発行年/巻/号：
発行所：
[bookmark: _Hlk3822579]希望する転載内容：　□ 学術目的　□ 準学術目的　□ 商用目的

[bookmark: _Hlk505861153]【転載先】書籍名または資材名：
著作者名：（□ 会員　□ 非会員）
[bookmark: _Hlk4663033]監修者名：
発行者名：

発行日：
発行部数：
著作物情報：
掲載する媒体：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（計　　　件）

【申請者】
	氏名：

	所属：

	住所：

	電話：

	E-mail：

上記お申越しの図表の転載について	年　　月　　日
　許　可　　　・　　　不　許　可
許諾に際しての条件：